

**Uczestnicy postępowania
przetargowego**

**Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku
37-200 Przeworsk
ul. Szpitalna 16**

Dotyczy udzielenia zamówienia : **dostawa produktów leczniczych z podziałem na zadania**

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 P.Z.P Zamawiający wyjaśnia:

Dotyczy : projekt umowy

Pytanie 1

Dotyczy : §5 6

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie zapisu , iż za datę zapłaty uważa się zapłaty uważa się dzień uznania konta wykonawcy, oraz dopisanie informacji o odsetkach ustawowych?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2

Dotyczy : § 5 poz 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego zapisu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

II. Na podstawie art. 38 ust. 4 2 P.Z.P Zamawiający modyfikuje treść SIWZ

Dotyczy załącznik nr. 2 – formularz cenowy

Kolumna nr. 9 (Cena jedn. netto op.) otrzymuje brzmienie „ **Cena jednostkowa netto**”

Zamawiający